

# On Top® Whipped Topping Sugar Free

Sugar-free, pre-whipped, non-dairy topping with a light, creamy texture. Packaged in 16-oz pastry bag with decorator tip and easy-open seal. For a child nutrition bid specification, please contact our Helpline at 1-800-356-7094 or email [helpline@rich.com](mailto:helpline@rich.com).

## Specifications

Product Code	02090
Units Per Case	12
Unit Weight	16
GTIN Case	10049800020907
GTIN Item	00049800020900
Gross Case Weight	13.32 LB
Net Case Weight	12 LB
Case Dimensions	15.812 IN (L) x 11.812 IN (W) x 9.125 ON (H)
Pallet	Tiers: 9 High: 9
Kosher	DAIRY

## Nutrition

### Nutrition Facts

serving size: 2 TBSP (8 G)

amount per serving	
<b>calories</b>	25
<b>calories from fat</b>	15
<b>total fat</b>	2g
saturated fat	2g
trans fat	0g
<b>cholesterol</b>	0mg
<b>sodium</b>	0mg
<b>total carbohydrates</b>	2g
<b>dietary fiber</b>	0g
<b>sugars</b>	0g
<b>protein</b>	0g

## Ingredients

WATER, MALTITOL SYRUP, PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: \*SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), ARTIFICIAL FLAVOR, MALTODEXTRIN, POLYSORBATE 60, SORBITAN MONOSTEARATE, GUAR GUM, XANTHAN GUM, COLORED WITH TURMERIC AND ANNATTO EXTRACTS. \* NOT A SOURCE OF LACTOSE CONTAINS: MILK

## Allergens

milk

# Storage

## Shelf Life

- Frozen: 365 days
- Refrigerated: 2 weeks (unopened)
- Ambient: 0 days

## Tips & Handling

KEEP REFRIGERATED STORAGE: ARRIVES FROZEN. THAW IN REFRIGERATOR OVERNIGHT AS NEEDED. NEVER REFREEZE. COVER TIP WITH STORAGE CAP PROVIDED. SHELF LIFE: 1 YEAR FROZEN 2 WEEKS THAWED AND REFRIGERATED 1. OPEN BAG ON DOTTED LINE 2. PUSH THROUGH PERFORATION TO POSITION THE TIP 3. TWIST TOP OF BAG 4. SQUEEZE & TWIST TOP OF BAG TO DISPENSE SEAL TEAR (TM) PATENT US 7,229,512 B2